
  

       
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO 

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno  
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440 

 1 
 

 
Oggetto: determina di pagamento n. 383. 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Visto il Bilancio di Previsione 2021 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 

29/01/2021 con delibera n. 4; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 
Vista la richiesta formulata in data 09/11/2021 dal prof. Gemini Giampiero, assunta agli atti in data 

10/11/2021 prot. n. 14479, finalizzata ad ottenere il rimborso delle spese sostenute dagli studenti della 
Scuola di Musica Elettronica partecipanti alla finale del “Soundtrack Cologne European Talent” 
organizzato a Cologna dal 18 al 21 novembre 2021;    

Assunta agli atti la documentazione attestante le spese sostenute dagli studenti della Scuola di 
Musica Elettronica che hanno preso parte al predetto evento; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Visto l’impegno di spesa n. 247 del 16/12/2021; 
Considerato che il cap. 257/Uscite “Scambi culturali, partecipazione manifestazioni nazionali ed 

internazionali” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

Di liquidare: 
1) l’importo di € 135,58 a titolo di rimborso delle spese sostenute e documentate dallo studente 

Senatore Flavio per partecipare alla finale del “Soundtrack Cologne European Talent” 
organizzato a Cologna dal 18 al 21 novembre 2021; 

2) l’importo di € 135,58 a titolo di rimborso delle spese sostenute e documentate dallo studente 
Matrone Marco per partecipare alla finale del “Soundtrack Cologne European Talent” 
organizzato a Cologna dal 18 al 21 novembre 2021; 

3) l’importo di € 199,95 a titolo di rimborso delle spese sostenute e documentate dalla 
studentessa Olino Gaia per partecipare alla finale del “Soundtrack Cologne European 
Talent” organizzato a Cologna dal 18 al 21 novembre 2021. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 257/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 
2021. 

 
 
Salerno, 16/12/2021 

         il direttore amministrativo  
             dott.ssa Luciana Giordano 


